balneum, et potus syrapi acetosi facti cum seminibus, atque
 esus salitorum piscium cum sinapi, melonum, et radiculis, potu vini
 diversorum modorum, dulcis, s. et austeri siue acetosi multoties
 post horas, i. aqua anetis aut mellis tepidam siue calidam cum
 oleo epotando pinnaque oleo madefacta gutturi imposita
 precipue sisamino vomitio citetur ligatis oculis eiusdem, pilis
 duabus bombicinis superpositis vertebraz leui fascia ut de
 cet ligato, quo quidem expleto os colui vino et aqua ro-
 facea ydromelle vel syrupo acetoso parvum syrupo de po-
 mis labendo deglutiri; vel pax masticis aque matianorum
 adiecti; faciebus illius qui evomit rodostomate elui vel ace-
 to aqua permixto ut grauitas que quicunque capiti per vomitum
 evenit sopiat, cauereque eundem a potu aque simplicis, qui
 etem eidem iniungere, hypocordia eiusdem illiniri, balneum igit
 di, ablutumque celerius egredi, hora refectionis alimento sua-
 uis saporis, bone sube, celeris digestonis, eundem resumi
 preceptum est, quasdamque observationes hisidas in vomitu The-
 odorus Priscianus adducit; nam vomitus corpora aliquantum in-
 fundit et relaxat, aliquantum astringit et desiccatur, si quis itaque re-
 laxare corpus et mollire ventrebat voluerit post cibos unum
 aut duorum horum interstitio dimittat ut oesophagus infundat corporum
 acceptis dulcibus et blandioribus cibis, deinde per iter vomitum exerceat. Si ergo desiccare, corpus et ventrem
 astringere voluerit statim post cibos factare se non differat
 priusque eorum succus ad ad interanea ventris descendat ita
 ut tunc viscidiores, et mordaciores linguamque pungentes,
 acuti saporis, et saliores cibos prius cogant accipere.

Concernit de Sternutamento.

b **O**c in senioribus bone valitudinis de quibus sermo
 est nequaquam excitandum est; immo quoad fieri potest fin ei
 quam tamquam senectuti difficultate cohibendum, sunt enim seniores
 imbecilles nec sine difficultate sternutare queunt ut scribit

Aristos, cuius cā est quia eleuare partes capitū superiores
eoz pondere nequeat cū cerebrū in hoīe ponderosum sit
et magnū quas tñ eleuare in sternutamento oportet, Hñit
qz senes musculos ad motū sternutamenti nccios imbecil
les satis sicuti s̄t musculi pectoris, gule, et faciei, coadiuñ
tibus etiā his q vētris sunt ad diafragmatis sustētaculū.

C De Dentiscalpio et Dentifricione.

b Is instrumentis qm pallatum gingiuē et dentes ex
purgant in regimine senectutis aliquibus horis ut
iubent, eligendisqz ad hoc lignū veluti accōmodatiū cu-
sus natura stiptica sit amaritudine participans; sicuti est
cortex radicum nucis, ramusculi, dactilorum cupressi, ant
mirti, Locus aut̄ corrosiōis dentis mundificari cū fustib⁹
ramuloz psici aut cū lentisco vel cū pēna sicuti poeta ait;
Lentiscum melius sed si tibi frondea cuspis
Besuerit; dentes penna leuare potes.